2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.09.2015                                                                                    № 133
ст-ца  Новодеревянковская

Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной              экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации

Нодеревянковского сельского поселения Каневского района

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона               от 17 июля  2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96                   «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения антикоррупционной         экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (далее - Порядок).
2. Назначить ответственным за проведение экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления  муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение ведущего специалиста администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района А.И.Собаценок.

3. Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 24 декабря 2010 года № 65-р «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение Каневского района»;

- распоряжение администрации Новодеревянковского сельского поселения  Каневского района от 2 июля 2015 года № 72-р «О внесении изменения в распоряжение администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  от 24 декабря 2010 года № 65-р «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение Каневского района».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Новодеревянковского сельского поселения Е.Б.Трубенко.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

	          А.С.Рокотянский